

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów eksploatacyjnych, elektrycznych, hydraulicznych, budowlanych, remontowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W ZAMOŚCIU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 006050134
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Aleje Jana Pawła II 10
- 1.4.2.) Miejscowość:** Zamość
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 22-400
- 1.4.4.) Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL812 - Chełmsko-zamojski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** a.pys@szpital.zam.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.szpital.zam.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00080466
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-02-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00034383
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 18)**

Przed zmianą:

Zadanie 18 - Materiały eksploatacyjne dla Działu AT – E (oświetlenie – żarówki , świetlówki) - 27 pozycji asortymentowych

Po zmianie:

Zadanie 18 - Materiały eksploatacyjne dla Działu AT – E (oświetlenie – żarówki , świetlówki) - 21 pozycji asortymentowych

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2023-02-06 11:00

Po zmianie:

2023-02-09 11:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2023-02-06 12:00

Po zmianie:

2023-02-09 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-03-07

Po zmianie:

2023-03-10